Courbertin – 78000 VERSAILLES, en qualité d’administrateurs provisoires, dûment habilités à poursuivre la vente selon Procès-verbal de décisions prises par les Co-
Administrateurs provisoires en date du 30 SEPTEMBRE 2019 – résolution n°25, ayant pour Avocat Maître Michel MIORINI, Avocat au Barreau de l’ESSONNE. 

MISE À PRIX : 19.000 € (DIX NEUF MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre 
Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 24 janvier 2022, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Michel MIORINI